

Obecný úrad KRAČÚNOVCE

Faktúra F190162

Dobro: 0210	2019	IČO: 00322181
Číslo: 371/19		Tel. znak
		E-mail
		Skat. znak

DIČ: 2020777561

Fax:

Dočítateľ: Emília Deutschová LUČIA
Záhradná 18
08701 Giraltovce

Obec Kračúnovce
Kračúnovce 350
08701 Kračúnovce

IČO: 35245247 DIČ: 1020019990 IČ DPH: SK1020019990
Číslo živ. oprávnenia: ŽO-98/10809/002, reg. číslo: 328/98

Tel.: 054/7364003 E-mail:
Fax: 054/7364003 WWW:

IBAN: SK58 0200 0000 0012 8319 7353 BIC: SUBASKBX
Účet: 1283197353/0200 VS: 190162
Banka: Všeobecná úverová banka

Dátum dodania/pszp: 01.10.2019 Spôsob dopravy: dovoz
Dátum vyhotovenia: 01.10.2019 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Dátum splatnosti: 15.10.2019 Objednávka: MATERSKA SKO
Zákazka:
Číslo dod. listu: VPF190162 Stredisko:

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH Zľava		
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	1486	pero Pilot clicker	7,000	1,83	12,83	20	2,20	15,40	
2.	7481	batérie LR 6 AA Varta	8,000	0,67	5,33	20	0,80	6,40	
3.	153	batéria R 14 BC	4,000	0,50	2,00	20	0,60	2,40	
4.	7557	LOCTITE lepidlo 3 g univerzál	2,000	1,25	2,50	20	1,50	3,00	
5.	2886	lepidlo super bond gel 2g	2,000	1,25	2,50	20	1,50	3,00	
6.	118	zošit *424*	2,000	0,41	0,82	20	0,49	0,98	
7.	4958	mikrohandra VILEDA 4ks *Colors* 30x30	3,000	2,49	7,48	20	2,99	8,97	
8.	7777	vedro vzorované	2,000	3,75	7,50	20	4,50	9,00	
9.	2597	švéd.utierka DESTINY 60x50cm	5,000	1,33	6,67	20	1,60	8,00	
10.	627	drátenka VILEDA Inox 2ks	5,000	1,17	5,83	20	1,40	7,00	
11.	729	utierka priemyselná 110	5,000	1,92	9,58	20	2,30	11,50	
12.	3994	mikrot.sáčky EKOZ 25x35/40ks s popisom	3,000	1,00	3,00	20	1,20	3,60	
13.	5194	zamrazovacie sáčky 30 x 40	3,000	1,33	4,00	20	1,60	4,80	
14.	1820	gumové rukavice Ansell	6,000	2,42	14,50	20	2,90	17,40	
15.	5559	chir.rukavice latex M 100 ks	2,000	4,67	9,33	20	5,60	11,20	
16.	1750	kefa na fľaše SPONTEX	2,000	1,63	3,25	20	1,95	3,90	
17.	964	vrecia XL čierne 240 l	2,000	3,17	6,33	20	3,80	7,60	
18.	5168	papier na pečenie 8x38 v krabičke LUMAX	1,000	1,13	1,13	20	1,35	1,35	
19.	4500	ALOBAL 10 m mega strong	2,000 ks	1,46	2,92	20	1,75	3,50	
20.	8044	pr.Bonux 60 PD biele pr.	2,000	7,49	14,98	20	8,99	17,98	
21.	809	hubka na riad VILEDA Style 5ks maxi	10,000	1,00	10,00	20	1,20	12,00	
22.	4005	Savo proti pliesni -kúpeľna	12,000	2,92	35,00	20	3,50	42,00	
23.	3803	CLIN rozp. MR 500 ml shine	10,000	1,49	14,92	20	1,79	17,90	
24.	651	Hydroxid sodný 1kg KITTFORT	10,000	2,08	20,83	20	2,50	25,00	
25.	4058	VANISH 1 l biely	2,000	2,91	5,82	20	3,49	6,98	
26.	7636	mydlo tek.ELEGANCE1 l NN mandľa	3,000	1,33	4,00	20	1,60	4,80	
27.	1580	ÁJAX 1l tulipán/lichi	8,000	1,66	13,27	20	1,99	15,92	
28.	4242	BREF gul. 2 x 50 g citrus a mar.	4,000	2,33	9,30	20	2,79	11,16	
29.	5468	LUXON 80g zmäkčovač vody	10,000	0,42	4,17	20	0,50	5,00	
30.	3501	metla TOP imitácia dreva s rúčkou	2,000	3,29	6,58	20	3,95	7,90	
31.	82	SAVO 1l original	18,000 ks	1,04	18,75	20	1,25	22,50	
32.	2561	toal.papier TENTO Maxi 1x30m	64,000	0,19	12,27	20	0,23	14,72	
33.	2293	AJETO mydl.čistič pomaranč 750 ml	3,000	1,83	5,50	20	2,20	6,60	
34.	6400	AMBI PUR osv. 2 x 300 ml ocean	2,000	4,99	9,98	20	5,99	11,98	
35.	711	oliva 100ml	6,000	1,63	9,75	20	1,95	11,70	

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH		DPH [%]	Cena s DPH	
					za mj	spolu		za mj	spolu
36.	5427	špajle drevené - 100 ks	1,000		0,83	0,83	20	0,99	0,99
37.	8010	FROSCH géľ 750 ml malina	6,000		1,99	11,95	20	2,39	14,34
38.	850	Frosch čistič wc géľ citrón 750ml	3,000	ks	2,00	6,00	20	2,40	7,20
39.	6168	Frosch 750ml levandula	1,000		2,08	2,08	20	2,49	2,49
40.	3085	PULIRAPID 500ml	16,000	ks	1,83	29,33	20	2,20	35,20
41.	7314	JANEGAL zmeták disney	1,000		2,92	2,92	20	3,50	3,50
42.	3795	BROS spray proti muchám 400g	1,000		2,46	2,46	20	2,95	2,95
43.	4241	kuch. utierky LINTEO XXL	10,000		1,21	12,08	20	1,45	14,50
44.	229	ceruza č. 1,2,3	40,000		0,13	5,00	20	0,15	6,00
45.	2001	obrusovina	9,600		2,42	23,20	20	2,90	27,84
46.	5193	chňapka s magnetom	3,000		1,33	4,00	20	1,60	4,80
47.	4537	žiarovka LED50/w	5,000		2,08	10,42	20	2,50	12,50
48.	6520	žiarovka LED 12w	5,000		2,08	10,42	20	2,50	12,50
49.	6753	DETTOL 500ml antibakt. sprej na povrchy	5,000		2,17	10,83	20	2,60	13,00
50.	6868	DIX 500ml, hrdza a vodný kameň	12,000		1,83	22,00	20	2,20	26,40
51.	5339	LUMILA 500ml	10,000		1,25	12,50	20	1,50	15,00
52.	4684	JAR Platinum 650ml lemon/lime	32,000		1,66	53,07	20	1,99	63,68
53.	8154	FIXINELA MR perfekť 500 ml	16,000		2,49	39,87	20	2,99	47,84
54.	8153	CIF krém 500 ml pink	10,000		2,08	20,83	20	2,50	25,00
55.	152	chňapka mag. teflon	1,000		1,66	1,66	20	1,99	1,99
56.	8193	vedro 5l vzorované	1,000		1,83	1,83	20	2,20	2,20
57.	729	utierka priemyselná 110	7,000		1,92	13,42	20	2,30	16,10
58.	8188	špajle drevené 100 ks	1,000		0,83	0,83	20	1,00	1,00
59.	447	papier upratovací 50cmx10m	3,000	ks	2,49	7,48	20	2,99	8,97
60.	8018	kalkulačka wiky TOTO pastelová	1,000		4,99	4,99	20	5,99	5,99
61.	7199	odkvápkavač na riad	2,000		5,75	11,50	20	6,90	13,80
62.	2427	žiarovka LED 9w	3,000		2,08	6,25	20	2,50	7,50
63.	8252	žiarovka E 27 52 w	4,000		1,25	5,00	20	1,50	6,00
64.	8252	žiarovka E 27 52 w	3,000		1,25	3,75	20	1,50	4,50
65.	4958	mikrohandra VILEDA 4ks *Colors* 30x30	9,000		2,49	22,43	20	2,99	26,91

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	661,52	132,31	793,83
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade

793,83 EUR

Slovom: Sedemstodeväťdesiattri 83/100 EUR

Faktúru vyhotovil: Emília Deutschová

Faktúru vytlačil: Emília Deutschová

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY by square

Emília Deutschová
LUCIA
 Záhradná 18
 01 GIRALTOVCE
 235 247 IČ DPH: SK1020019990

Pečiatka a podpis